Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicito pintura das lombadas

na Avenida Theodorico Cavalcante de Souza e na Estrada Jesus Antonio de Miranda.

INDICAÇÃO N° 117/2018
Autor: FELIPE FRANCISCO CÉSAR COSTA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITO PINTURA DAS
LOMBADAS NA AVENIDA THEODORICO CAVALCANTE DE SOUZA
E NA ESTRADA JESUS ANTONIO DE MIRANDA.

PROTOCOLO GERAL N° 200612018
Data: 06/08/2018 - Ho ário: 11:08

111111111111111111111

ENCAMINHANSE

O 6 AGO. 2018

Vereador Canoa Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que se faz necessário a sinalização em lombadas.

Considerando que a falta de sinalização nos referidos logradouros, podem ocasionar acidentes de

trânsito.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente para a

pintura das lombadas na Avenida Theodorico Cavalcante de Souza e na Estrada Jesus Antonio

de Miranda.

Pindamonhangaba, 06 de agosto de 2018.

Vereador jipe

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1